

Tuloslaskelma (ulkoinen, sis. liikelaitos)	TP 2022	MTA 2023	ENNUSTE 2023	RAAMI 2024	Muutos%, TP 2022 vs RAAMI	Muutos%, MTA 2023 vs RAAMI	Muutos €, MTA 2023 vs RAAMI
Myyntituotot	17 527 556	14 154 020	14 442 000	14 794 020	-16 %	5 %	640 000
Maksutuotot	17 650 355	2 897 840	2 854 000	2 532 840	-86 %	-13 %	-365 000
Tuet ja avustukset	11 175 337	3 921 488	4 479 000	4 721 488	-58 %	20 %	800 000
Muut toimintatuotot	9 147 358	16 563 720	16 351 000	16 163 720	77 %	-2 %	-400 000
Toimintatuotot yhteensä	55 500 605	37 537 068	38 126 000	38 212 068	-31 %	2 %	675 000
Henkilöstökulut	-170 298 042	-94 236 759	-95 500 000	-97 063 862	-43 %	3 %	2 827 103
Palvelujen ostot	-167 307 653	-34 918 000	-34 748 000	-36 016 360	-78 %	3 %	1 098 360
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-21 794 190	-15 262 814	-15 491 000	-15 568 070	-29 %	2 %	305 256
Avustukset	-13 848 136	-6 449 940	-6 624 000	-6 578 939	-52 %	2 %	128 999
Muut toimintakulut	-6 954 876	-3 239 639	-3 615 000	-3 304 432	-52 %	2 %	64 793
Toimintakulut yhteensä	-380 202 896	-154 107 152	-155 978 000	-158 531 662	-58 %	3 %	4 424 511
Toimintakate	-324 702 291	-116 570 084	-117 852 000	-120 319 594	-63 %	3 %	3 749 511
Kunnallisvero	181 340 578	84 750 000	88 244 000	83 701 000	-54 %	-1 %	-1 049 000
Kiinteistövero	15 392 412	14 490 000	16 224 000	16 287 000	6 %	12 %	1 797 000
Yhteisövero	19 065 644	11 109 000	13 667 000	11 422 000	-40 %	3 %	313 000
Verotulot	215 798 634	110 349 000	118 135 000	111 410 000	-48 %	1 %	1 061 000
Kunnan peruspalvelujen v.o.	77 228 186	4 845 922	5 021 599	3 438 890	-96 %	-29 %	-1 407 032
Verotuloihin perustuva v.o.	26 611 922	16 357 981	16 342 240	14 840 550	-44 %	-9 %	-1 517 431
Opetus- ja kulttuuritoimen muut	-2 395 741	-2 093 752	-2 425 710	-2 425 710	1 %	16 %	-331 958
Verotulomenetysten kompensatio	29 986 895	9 409 826	9 273 827	9 314 040	-69 %	-1 %	-95 786
Valtionosuudet	131 431 262	28 519 977	28 211 956	25 167 770	-81 %	-12 %	-3 352 207
Korkotuotot	554 171	545 830	546 000	545 830	-2 %	0 %	0
Muut rahoitustuotot	3 846 421	1 826 990	2 527 000	2 026 990	-47 %	11 %	-200 000
Korkokulut	-919 929	-1 500 000	-1 500 000	-1 500 000	63 %	0 %	0
Muut rahoituskulut	-1 560 282	-1 565 000	-1 565 000	-1 565 000	0 %	0 %	0
Rahoitustuotot ja -kulut	1 920 382	-692 180	8 000	-492 180	-126 %	-29 %	-200 000
Vuosikate	24 447 987	21 606 713	28 502 956	15 765 996	-36 %	-27 %	-5 840 718
Poistot ja arvonalentumiset	-15 992 247	-16 277 760	-16 277 760	-16 300 000	2 %	0 %	22 240
Tilikauden tulos	8 455 740	5 328 952	12 225 196	-534 004	-106 %	110 %	-5 862 957
Poistoeron lisäys/vähennys	534 524	534 524	534 524	534 524	0 %	0 %	0
Tilikauden yli-/alijäämä	8 990 264	5 863 476	12 759 720	520	-100 %	100 %	-5 862 957

Taseen kertynyt yli-/alijäämä M€	28,4	34,3	41,2	41,2
----------------------------------	------	------	------	------